
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  SuS Olfen S

I II III IV V VI Punkte
10 7 5 12 11 9

256
23:23

0
13

1
19

5
20

6
23

7
25

10 Auszeit

20:22

Ende
14:15 B  Lüner SV R

I II III IV V VI Punkte
20 23 19 6 16 4

23

╳

15
1
17

4
19

10
22

11
23

14 Auszeit

15:11
22:23

S
A
T
Z

2

Start
14:18 B  Lüner SV S

I II III IV V VI Punkte
23 4 6 16 19 20

14

4
11

5
12

6
14

7 9 10 Auszeit

11:11

Ende
14:38 A  SuS Olfen R

I II III IV V VI Punkte
10 7 5 12 11 9

253 8 1 4 2 6
12:1212:1212:1212:1212:1212:12

╳

10
1
12

4
23

5
25

6 7 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 mU18
Männer

B  Lüner SV vs. SuS Olfen A
Spiel 57 12.03.2023 13:00 Uhr

Hoddenhalle
59399 Olfen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Lüner SV 6/14
4 Gugenheimer, Lionel X
6 Steinmeier, Noah X

16 Starosta, Tobias X
19 Pinto, Bruno X
20 Kloß, Robin X
23 Döring, Marvin X
B  Libero
B  Offizielle
T Ziegler, Yannik

C

A  SuS Olfen 12/14
1 Nierhoff, Jonas X
2 Althoff, Justus X
3 Vedder, Kaspar X
4 Gastreich, Mathis X
5 Eckmann, Linus X
6 Rickertsen, Matti X
7 Lobers, Leon X
8 Jesussek, Tim X
9 Mülle, Maurice X

10 Luig, Mats X
11 Wältermann, Gabriel … X
12 Zagelski, Florian X
A  Libero
A  Offizielle
T Vedder, Martin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Lüner SV SuS Olfen A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 75 25 1 1 1
1 0 0 14 2 20 25 1 6 0

3
3 0 0 37 95 50 2 7 1
Start: 13:00 Ende: 14:38 Dauer: 1:38

Sieger: SuS Olfen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Meier, Marius 1
2 Bittorf, Tim 2

Schreiber 3
Schr. Fischer, Lukas 4

Assist. Krummel, Justus

Dokument erstellt: 12.03.2023 14:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


