

## Bezirksliga 7 mU18

Männer

(B) Lüner SV vs. SuS Olfen (A) Spiel 57 12.03.2023 13:00 Uhr Hoddenhalle 59399 Olfen



					art :00	(	A) Su	S Olfei	n	S	En 14:		(	BLü	ner S\	/	R
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		10	7	5	12	11	9		20	23	19	6	16	4	
Iluni		Spielernr.	ı			6				25							23
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z			23:23											
A	·	Spielstand															
		1. 5.	1	0	1		6	7	10	Auszeit	X_	1	4	10 22	11 23	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	13	19	20	23	25)		20:22	15	17	19	<b>Z</b> Z	23)		15:11 22:23

S		art :18	(	BLü	ner S\	,	s	En 14:	de :38	(	A) Sus	S Olfer	1	R
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	23	4	6	16	19	20		10	7	5	12	11	9	
							14	3	8	1	4	2	6	25
Z								12:12	12:12	12:12	12:12	12:12	12:12	
2	4	5	6	7	9	10	Auszeit	X	1	4	5 25)	6	7	Auszeit
_	11	12	14)				11:11	10	12	23	<u>ئ</u>			

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	7																					
llur		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	Lüner SV	6/14	A	SuS Olfen	12/14
4	Gugenheimer, Lionel	Х	1	Nierhoff, Jonas	Х
6	Steinmeier, Noah	Х	2	Althoff, Justus	Х
16	© Starosta, Tobias	Х	3	© Vedder, Kaspar	Х
19	Pinto, Bruno	Х	4	Gastreich, Mathis	Х
20	Kloß, Robin	Х	5	Eckmann, Linus	Х
23	Döring, Marvin	Х	6	Rickertsen, Matti	Х
B	) Libero		7	Lobers, Leon	Х
B	) Offizielle		8	Jesussek, Tim	Х
7	Ziegler, Yannik		9	Mülle, Maurice	X
<u> </u>	Zicgici, Taririk		10	Luig, Mats	Х
			11	Wältermann, Gabriel	X
			12	Zagelski, Florian	Х

A Libero
A Offizielle
T Vedder, Martin

					ione	
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerk	ungen		

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Meier, Marius	1	
2	Bittorf, Tim	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Fischer, Lukas	4	
Assist.	Krummel, Justus		

				Erget	nisse	)						
	B	) L	üner	SV	SuS Olfen (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	23	1	75	25	1	1	1			
1	0	0	14	2	20	25	1	6	0			
				3								
3	0	0	37		95	50	2	7	1			
Si	tart	: 13	3:00	Ende:	14:38	Dai	uer:	1:3	38			
Sie	ege	r: S	SuS (	Olfen					2:0			

Dokument erstellt: 12.03.2023 14:39 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de